Governo do Estado do Ceará[image: ][image: ]
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Universidade Estadual do Ceará – UECE
Pró-Reitoria de Políticas Estudantis-PRAE
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ANEXO I

DECLARAÇÃO PARA QUEM NÃO POSSUI COMPROVANTE DE ÁGUA E\OU ENERGIA
Eu,_________________________________________________________________________________,nacionalidade________________________,estado civil_______, profissão:___________________________________          portador (a) da Cédula de identidade no. __________________________, emitida por ____________e CPF no. ________________________________________, residente e domiciliado(a) na cidade__________________, na Rua/Av. _________________________________, nº. ____________, Bairro: _________________________,declaro para os devidos fins não possuir comprovante referente à conta de água e\ou energia por motivo de _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________, ____  de________________  de  _________.

___________________________________________________________________
Assinatura
[bookmark: _GoBack]
Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740-903
Fone (85) 3101.9675  (85) 3101 9676
Site www.uece.br
[image: ]
image1.png
3

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

image2.jpeg
UNIVERSIDADE
EstabuaL po CEARA

image3.png
Palacio da Abolicao

Avenida Bardo de Studart, 505
Meireles | CEP 60120-000 - Fortaleza / CE